

Pasłęk, dn. 27.12.2018 r.

według rozdzielnika

**ZAWIADOMIENIE
O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO
- WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
ORAZ O PRZYSTĄPIENIU DO POWTÓRNEJ CZYNNOŚCI
BADANIA I OCENY OFERT**

Dotyczy: postępowania przetargowego: „Całoroczne utrzymanie czystości gminnych dróg i chodników na terenie miasta Pasłęk”

Wykonując wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 10 grudnia 2018 r., Sygn. akt: KIO-2446/2018, na podstawie art. 192 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986, dalej „Ustawy PZP”), w związku z prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Całoroczne utrzymanie czystości gminnych dróg i chodników na terenie miasta Pasłęk”, Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – niniejszym zawiadamia o unieważnieniu czynności Zamawiającego z dnia 22 listopada 2018 r., polegającej na ocenie ofert i wyborze oferty najkorzystniejszej oraz zawiadamia o przystąpieniu do wezwania Wykonawcy, którego oferta została oceniona najwyżej do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu oraz powtórzenia czynności badania i oceny ofert.

Ponadto Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku, działając na podstawie art. 85 ust. 2 oraz ust. 4 Ustawy PZP, zwraca się z wnioskiem **o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą** na czas niezbędny do zakończenia przedmiotowego postępowania, to jest **do dnia 25 stycznia 2019 r.** W związku z powyższym oświadczenie Wykonawcy dotyczące wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą proszę dostarczyć Zamawiającemu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 02 stycznia 2019 r., w sposób określony w § VIII SIWZ. Brak udzielenia zgody na wniosek Zamawiającego na przedłużenie terminu związania ofertą o czas oznaczony powyżej, skutkować będzie odrzuceniem oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7a Ustawy PZP. Brak odpowiedzi na wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o czas oznaczony powyżej, potraktowany będzie przez Zamawiającego jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą.

Uzasadnienie:

Zamawiający unieważnienia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty i dokonuje powtórzenia dokonanych przez siebie czynności, realizując postanowienia otrzymanego w dniu 20 grudnia 2018 r. odpisu Wyroku KIO z dnia 10 grudnia 2018 r., Sygn. akt: KIO 2446/18 (treść wyroku zamieszczono na stronie Zamawiającego w miejscu publikacji SIWZ).

Zgodnie z uzasadnieniem wyroku, o którym mowa powyżej, skład orzekający KIO uznał, że podjęte uprzednio czynności związane z oceną ofert oraz wyborem oferty najkorzystniejszej nie są wystarczające, mając na uwadze wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy PZP zasadę równego traktowania Wykonawców oraz zachowania uczciwej konkurencji, a także wynikający z art. 7 ust. 3 ustawy obowiązek udzielenia zamówienia Wykonawcy wybranemu zgodnie z ustawą PZP i w związku z powyższym Zamawiający unieważnia pierwotnie podjętą decyzję o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz przystępuje do wezwania Wykonawcy, którego oferta została oceniona najwyżej do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu oraz powtórzenia czynności badania i oceny ofert.

Ponowne rozstrzygnięcie zostanie ogłoszone po wykonaniu powtórnych czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert.

BURMISTRZ PASŁĘKA
/-/ dr Wiesław Śniecikowski

Otrzymują:

1. SMART Agata Kierzkowska, Aniołowo 35, 14-400 Pasłęk
2. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Polna 3, 14-400 Pasłęk
3. PTHU „ASKIN” Krzysztof Niksa, ul. Boh. Westerplatte 50B, 14-400 Pasłęk
4. „ELA” Elżbieta Małysa, Mysłaki 2/5, 14-310 Miłakowo
5. a/a